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 Visjon: Sammen skaper vi verdier for fremtiden gjennom kunnskap og kreativitet. 
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Foreldre/foresatte 

Til informasjon 

 
Velkommen til skoleåret  2011/12 ved Breidablikk ungdomsskole. 
 

Ved oppstart for elevene i år skal vi markere det vi alle er preget av etter de ufattelige lidelsene 
mange ble påført direkte og indirekte den 22. juli.  

Hendelsene i Oslo og på Utøya vil prege fremtiden. Disse hendelsene vil være naturlige 
samtaleemner på skolen, men det er viktig å balansere mellom behovet for å forholde seg til 
angrepet og behovet for å komme i gang med skolehverdagen. 
 
Både dere som foreldre og lærerne er viktige voksenpersoner i arbeidet med å bearbeide 
inntrykkene fra de siste ukene. Vi er klar over at barna kommer tilbake til skolen med ulik kjennskap 
til det som har skjedd. Vi vil sørge for at lærerne er godt rustet til å samtale med barna deres og 
møte dem på en god måte.  
 
Budskapet fra kunnskapsminister Kristin Halvorsen er klart: Vi skal gjenreise tryggheten for barn og 
unge. Hun sier videre: 

 
“En viktig del av den innsatsen vi kan gjøre for å trygge barn og unge, er å styrke vårt felles 
verdigrunnlag. Alle barn og unge skal inkluderes i fellesskapet. Det er viktigere enn noen gang å 
arbeide for toleranse og aksept for ulikhet i skolen. Alle barn og unge, uavhengig av bakgrunn, skal 
føle seg velkommen på skolen og i Norge.” 
 
Breidablikk ungdomskole vil holde en kort markering mandag 22. august. Vi vil ha ekstra fokus på 
toleranse og samhold. 
 
Sandefjord kommune gikk per 1. august inn i en ny organisering av skolesektoren. På Breidablikk 
fortsetter vi med 3 avdelingsledere. Det er nå ansatt en person som skal ta over etter Marit 
Rundberg, Anna B. Schelling. Anna skal være avdelingsleder for det nye skoleårets 9. trinn. Hans 
Rune Bjørvik er avdelingsleder for 8. trinn og Vegard Jensen for 10. trinn. Avdelingslederne har 
ansvar for den daglige drift på trinnet, det betyr at det er kontakt/faglærer/ansvarlig avdelingsleder 
dere henvender dere til i det daglige. Marit Rundberg vil bli skolens rådgiver. Andre henvendelser 
gjøres til skolesekretær Berit Ekheim, som igjen vil vise dere videre til riktig person. 
 
Skolen er et sted for kunnskap, og vi vil i årene som kommer ha fokus på å skape et så godt og 
effektivt læringsmiljø som mulig. Breidablikk ungdomsskole skal være et sted der elevene er trygge, 
opplever mestring og personlig vekst. Vi er en av landets 20 største ungdomsskoler med 533 
registrerte elever i skrivende stund. De møter en godt kvalifisert stab, som er forberedt og har klare 
mål ved driften. Vi ser frem til et godt samarbeid også i år med FAU og foresatte generelt. 
I løpet av året vil skolen med samarbeidspartnere evaluere driften av FFO, og vurdere om 
organiseringen i ønsket grad har nådd de mål vi satt oss. Dette vil naturlig nok involvere det nye FAU i 
særlig grad. Dere vil få høre mer om dette etter hvert. 
 
Skolen vil ved oppstart ha en god del nye medarbeidere, mange av dem på vår nye avdeling kalt 
Paviljongen. Paviljongen vil være et nært driftssamarbeid med helse. I tillegg har både Odin og 
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”storskolen” nye medarbeidere. Dere vil bli presentert for alle nye så fort det lar seg gjøre og der det 
er aktuelt. 
I løpet av kort tid vil hjemmene få tilsendt ytterligere informasjon fra det enkelte trinn, med områder 
og mål som har spesielt fokus der. 
Dere vil videre snart motta innkalling til foreldremøter for 8., 9. og 10. trinn til henholdsvis den 29., 
30. og 31. august kl.18.-19.30. 
 
Med ønske om et godt år, og flott samarbeid for skoleåret 2011/12. 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Grethe Kahrs Andersen 
 
rektor 
Breidablikk ungdomsskole 
 
 


